电子合同编号:

合同当事人基本信息

甲方：

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人：

委托代理人：

开户行：

开户行地址及电话：

账号：

邮政编码：

乙方：

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人：

委托代理人：

开户行：

开户行地址及电话：

账号：

邮政编码：

合同概述

第一条 合同标的物

第二条 合同暂定总价款

1、本合同项下物资暂定含税总价款（税率%）为人民币大写

（￥元）， 其中不含税总价款为人民币大写（￥元）， 税金为人

民币大写（￥元）。最终按实际供应数量进行结算，但合同实际结

算金额不得超过暂定合同总价最高额度。

条款标题

条款内容

添加条款

(以下无正文)

甲方：

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人：

委托代理人：

开户行：

开户行地址及电话：

账号：

邮政编码：

20 年 月 日

乙方：

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人：

委托代理人：

开户行：

开户行地址及电话：

账号：

邮政编码：

20 年 月 日